
 
ДУМА 

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
15 мая 2025 г.                                                                                            № 296 

 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Думы  

Армизонского муниципального района от 19.02.2021 № 41 
 
 

На основании постановления Правительства Тюменской области от 
03.12.2021 №781-п «О некоторых вопросах регулирования отношений, 
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения 
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов в форме 
субсидий из областного бюджета», руководствуясь Уставом Армизонского 
муниципального района Тюменской области, Дума Армизонского 
муниципального района РЕШИЛА: 

 
1. В решение Думы Армизонского муниципального района Тюменской 

 области от 19.02.2021 №41 «Об утверждении Порядка выдвижения, 
внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также 
проведения их конкурсного отбора в Армизонском муниципальном районе» 
(далее - решение) внести следующие дополнения: 
         1.1. В приложении к решению пункт 1 раздела 5 дополнить абзацем 
следующего содержания: 
   «Днем внесения инициативного проекта считается первый рабочий 
день, следующий за днем окончания срока предоставления инициативного 
проекта.». 
    1.2. В приложении № 2 к решению слова «Караулова Виктория 
Сергеевна, депутат Думы Армизонского муниципального района, депутат 
Думы Прохоровского сельского поселения» заменить на «Лясковских 
Николай Петрович, депутат Думы Армизонского муниципального района, 
депутат Думы Армизонского сельского поселения». 
 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Армизонского муниципального района Тюменской области 
(https://armizon.admtyumen.ru/) и сетевом издании «Armizon72.ру» 
(https://armizon72.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 
 
 
Глава района                                                                               Д.М. Ульянов 

 

consultantplus://offline/ref=38815471ECFD1F01813B63B72BE78E7D3A5013B54E89FB9C707D0941599AD19Fq648D
https://armizon.admtyumen.ru/
https://armizon72.ru/

